

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี สาขาพิบูลมังสาหาร

ประเภทงาน ศาลาที่พักประชาชน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการอาคาร สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี สาขาพิบูลมังสาหาร

เจ้าของงาน สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี สาขาพิบูลมังสาหาร

แบบเลขที่ 4-55

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | รวมค่างานต้น<br>ทุน (บาท) | Factor - F | รวมค่า<br>ก่อสร้าง<br>(บาท)    | หมายเหตุ                                |    |
|--------------|----------|---------------------------|------------|--------------------------------|-----------------------------------------|----|
| 1            | งานอาคาร | 597,791.69                | 1.3079     | 781,851.75                     | - ระยะเวลาทำงาน (วัน)                   |    |
|              |          | -                         | -          | -                              | - ระยะเวลาทำงาน (เดือน)                 |    |
|              |          |                           |            |                                | - เงินล่วงหน้าจ่าย                      | 0% |
|              |          |                           |            |                                | - ดอกเบี้ยเงินกู้                       | 6% |
|              |          |                           |            |                                | - เงินประกันผลงานหัก                    | 0% |
|              |          |                           |            |                                | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม                       | 7% |
| สรุป         |          |                           |            | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน         | 781,851.75                              |    |
|              |          |                           |            | ขอใช้งบประมาณคิดเป็นเงินประมาณ | 781,800.00                              |    |
|              |          |                           |            | (ตัวอักษร)                     | (เจ็ดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) |    |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ 4500/2559 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2559

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(นายสุชิน ภาชีผล)

นายช่างรังวัดชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายพิษณุ สุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ/เลขานุการ  
(นายณภศรินทร์ ทองเกลี้ยง)

เจ้าพนักงานที่ดินชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง แบบมาตรฐานกรมที่ดิน

แบบเลขที่ 4 - 55

ฝ่ายแบบแผนและควบคุมการก่อสร้าง

กองวัสดุ กรมที่ดิน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

4

| ลำดับ | รายการ                                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ |            | ค่าแรง  |            | ค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------------------------------|-------|-------|----------|------------|---------|------------|--------------------------|----------|
|       |                                                    |       |       | หน่วยละ  | จำนวนเงิน  | หน่วยละ | จำนวนเงิน  |                          |          |
| 1     | สรุปราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน                            |       |       |          |            |         |            |                          |          |
| 2     | งานโครงสร้าง (ฐานรากเข็ม)                          |       |       |          | 201,912.79 |         | 47,353.90  | 249,266.69               |          |
| 3     | งานหลังคา                                          |       |       |          | 122,951.00 |         | 28,322.00  | 151,273.00               |          |
| 4     | งานฝ้าเพดาน                                        |       |       |          | 27,440.00  |         | 5,600.00   | 33,040.00                |          |
| 5     | งานพื้นและผิวพื้น                                  |       |       |          | 43,591.00  |         | 17,919.50  | 61,510.50                |          |
| 6     | งานผนังและผิวผนัง                                  |       |       |          | 50,158.50  |         | 17,985.00  | 68,143.50                |          |
| 7     | งานฝ้า                                             |       |       |          | 8,293.00   |         | 920.00     | 9,213.00                 |          |
| 8     | งานทาสี                                            |       |       |          | 15,555.00  |         | 9,790.00   | 25,345.00                |          |
|       | งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ |       |       |          |            |         |            |                          |          |
|       | รวม                                                |       |       |          | 469,901.29 |         | 127,890.40 | 597,791.69               |          |

สถานที่ก่อสร้าง แบบมาตรฐานกรมที่ดิน

แบบเลขที่ 4 - 55

ฝ่ายแบบแผนและควบคุมการก่อสร้าง

กองวัสดุ กรมที่ดิน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

4

| ลำดับ | รายการ                                                | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ |            | ค่าแรง  |           | ค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------------------------------|--------|-------|----------|------------|---------|-----------|--------------------------|----------|
|       |                                                       |        |       | หน่วยละ  | จำนวนเงิน  | หน่วยละ | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1     | ขุดดินและถมดิน                                        | 4.60   | ลบ.ม. |          |            | 99.00   | 455.40    | 455.40                   |          |
| 2     | ทรายหยาบ                                              | 0.25   | ลบ.ม. | 302.00   | 75.50      | 99.00   | 24.75     | 100.25                   |          |
| 3     | คอนกรีตหยาบ 1:3:5                                     | 0.10   | ลบ.ม. | 2,149.00 | 214.90     | 306.00  | 30.60     | 245.50                   |          |
| 4     | คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4                                | 18.00  | ลบ.ม. | 2,191.00 | 39,438.00  | 391.00  | 7,038.00  | 46,476.00                |          |
| 5     | ไม้แบบ (คัต 80 %)                                     | 174.00 | ตร.ม. | 358.00   | 62,292.00  |         |           | 62,292.00                |          |
| 6     | ค่าแรงไม้แบบ                                          | 217.00 | ตร.ม. |          |            | 115.00  | 24,955.00 | 24,955.00                |          |
| 7     | ไม้คร่าวยึดไม้แบบ                                     | 52.00  | ลบ.ฟ. | 450.00   | 23,400.00  |         |           | 23,400.00                |          |
| 8     | ตะปู                                                  | 54.00  | กก.   | 25.75    | 1,390.50   |         |           | 1,390.50                 |          |
| 9     | เหล็กเส้นกลม SR 24 Dia 6 มม                           | 237.54 | กก.   | 17.89    | 4,249.59   | 4.10    | 973.91    | 5,223.50                 |          |
|       | SR 24 Dia 9 มม                                        | 484.03 | กก.   | 17.13    | 8,291.43   | 4.10    | 1,984.52  | 10,275.96                |          |
|       | SR 24 Dia 12 มม                                       | 239.76 | กก.   | 16.73    | 4,011.18   | 3.30    | 791.21    | 4,802.39                 |          |
| 10    | เหล็กข้ออ้อย SD 30 Dia 12 มม                          | 657.12 | กก.   | 17.10    | 11,236.75  | 3.30    | 2,168.50  | 13,405.25                |          |
|       | SD 30 Dia 16 มม                                       | 825.76 | กก.   | 16.03    | 13,236.93  | 3.30    | 2,725.01  | 15,961.94                |          |
| 11    | ลวดผูกเหล็ก                                           | 90.00  | กก.   | 25.70    | 2,313.00   |         |           | 2,313.00                 |          |
| 12    | เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอขนาด 0.22X0.22 ม.         | 6.00   | ต้น   | 2,168.00 | 13,008.00  | 552.00  | 3,312.00  | 16,320.00                |          |
| 13    | งานสกัดหัวเสาเข็ม                                     | 6.00   | ต้น   |          |            | 180.00  | 1,080.00  | 1,080.00                 |          |
| 14    | เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด ศก.6 ขนาด 0.20x0.20 ม.     | 60.50  | ตร.ม. | 45.00    | 2,722.50   | 5.00    | 302.50    | 3,025.00                 |          |
| 15    | พื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ ขนาด 5 ซม. (PS) (250kg/ม2) | 60.50  | ตร.ม. | 265.00   | 16,032.50  | 25.00   | 1,512.50  | 17,545.00                |          |
|       | <b>รวม</b>                                            |        |       |          | 201,912.79 |         | 47,353.90 | 249,266.69               |          |

สถานที่ก่อสร้าง แบบมาตรฐานกรมที่ดิน

แบบเลขที่ 4 - 55

ฝ่ายแบบแผนและควบคุมการก่อสร้าง

กองวัสดุ กรมที่ดิน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

4

| ลำดับ | รายการ                                               | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรง  |           | ค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|------------------------------------------------------|----------|-------|----------|-----------|---------|-----------|--------------------------|----------|
|       |                                                      |          |       | หน่วยละ  | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1     | กระเบื้องเอยรา                                       | 694.00   | แผ่น  | 70.00    | 48,580.00 |         |           | 48,580.00                |          |
| 2     | ครอบเส้นหลังคา                                       | 12.00    | แผ่น  | 60.00    | 720.00    |         |           | 720.00                   |          |
| 3     | ครอบเปิดข้าง                                         | 30.00    | แผ่น  | 60.00    | 1,800.00  |         |           | 1,800.00                 |          |
| 4     | ครอบเปิดหัว                                          | 2.00     | แผ่น  | 60.00    | 120.00    |         |           | 120.00                   |          |
| 5     | ครอบข้างเปิดชาย                                      | 12.00    | แผ่น  | 60.00    | 720.00    |         |           | 720.00                   |          |
| 6     | ครอบสันตะเข้                                         | 40.00    | แผ่น  | 60.00    | 2,400.00  |         |           | 2,400.00                 |          |
| 7     | ครอบเปิดลายตะเข้                                     | 4.00     | แผ่น  | 60.00    | 240.00    |         |           | 240.00                   |          |
| 8     | คานารองกระเบื้องเอยรา                                | 111.00   | ตร.ม. |          |           | 85.00   | 9,435.00  | 9,435.00                 |          |
| 9     | เหล็ก C 125×50×20×3.2 มม. ยาว 6 ม.                   | 27.00    | ท่อน  | 733.00   | 19,791.00 |         |           | 19,791.00                |          |
| 10    | เหล็ก C 125×50×20×2.3 มม. ยาว 6 ม.                   | 2.00     | ท่อน  | 500.00   | 1,000.00  |         |           | 1,000.00                 |          |
| 11    | เหล็ก C 100×50×20×2.3 มม. ยาว 6 ม.                   | 5.00     | ท่อน  | 470.00   | 2,350.00  |         |           | 2,350.00                 |          |
| 12    | เหล็กกล่อง 50×50 มม. หน้า 1.6 มม. ยาว 6 ม.           | 2.00     | ท่อน  | 384.00   | 768.00    |         |           | 768.00                   |          |
| 13    | เหล็กกล่อง 125×50 มม. หน้า 2.3 มม. ยาว 6 ม. (ตัวยัน) | 3.00     | ท่อน  | 960.00   | 2,880.00  |         |           | 2,880.00                 |          |
| 14    | แป้สำหรับปูสังกะสี หน้า 0.55 มม. ยาว 4 เมตร          | 152.00   | เส้น  | 170.00   | 25,840.00 |         |           | 25,840.00                |          |
| 15    | ตะปูเกลียวยัดแป้สำหรับปู                             | 916.00   | ตัว   | 0.50     | 458.00    |         |           | 458.00                   |          |
| 16    | คานารองติดตั้งแป้สำหรับปู                            | 608.00   | เมตร  |          |           | 6.50    | 3,952.00  | 3,952.00                 |          |
| 17    | คานารองประกอบโครงหลังคาเหล็ก                         | 1,346.00 | กก.   |          |           | 8.50    | 11,441.00 | 11,441.00                |          |
| 18    | เชิงไม้สังกะสี ขนาด 8"                               | 54.00    | เมตร  | 89.00    | 4,806.00  |         |           | 4,806.00                 |          |
| 19    | ทับเชิงไม้สังกะสี ขนาด 6"                            | 54.00    | เมตร  | 65.00    | 3,510.00  |         |           | 3,510.00                 |          |
| 20    | แผ่นปิดผนึก PVC สำหรับปู                             | 54.00    | เมตร  | 34.00    | 1,836.00  | 5.00    | 270.00    | 2,106.00                 |          |

สถานที่ก่อสร้าง แบบมาตรฐานกรมที่ดิน

แบบเลขที่ 4 - 55

ฝ่ายแบบแผนและควบคุมการก่อสร้าง

กองวัสดุ กรมที่ดิน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

4

| ลำดับ             | รายการ                                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ |            | ค่าแรง  |           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------|------------|---------|-----------|----------------------|----------|
|                   |                                                                             |       |       | หน่วยละ  | จำนวนเงิน  | หน่วยละ | จำนวนเงิน |                      |          |
| 21                | ค่าแรงติดตั้งเชิงขายไม้สังเคราะห์ ที่เชิงขายไม้สังเคราะห์                   | 54.00 | เมตร  |          |            | 52.00   | 2,808.00  | 2,808.00             |          |
| 22                | บันลัมไม้สังเคราะห์ ขนาด 8"                                                 | 8.00  | เมตร  | 89.00    | 712.00     |         |           | 712.00               |          |
| 23                | บันลัมไม้สังเคราะห์ ขนาด 6"                                                 | 8.00  | เมตร  | 65.00    | 520.00     |         |           | 520.00               |          |
| 24                | ค่าแรงติดตั้งบันลัมไม้สังเคราะห์ ข้างบันลัมไม้สังเคราะห์                    | 8.00  | เมตร  |          |            | 52.00   | 416.00    | 416.00               |          |
| 25                | งานปูนกม คสล.                                                               | 12.00 | เมตร  | 325.00   | 3,900.00   |         |           | 3,900.00             |          |
|                   | รวม                                                                         |       |       |          | 122,951.00 |         | 28,322.00 | 151,273.00           |          |
| งานฝ้าเพดาน       |                                                                             |       |       |          |            |         |           |                      |          |
| 1                 | ฝ้าระแนงไม้สำเร็จรูป ขนาด 3" โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี พร้อมติดตาข่ายกันแมลง | 70.00 | ตร.ม. | 392.00   | 27,440.00  | 80      | 5,600.00  | 33,040.00            |          |
|                   | รวม                                                                         |       |       |          | 27,440.00  |         | 5,600.00  | 33,040.00            |          |
| งานพื้นและผิวพื้น |                                                                             |       |       |          |            |         |           |                      |          |
| 1                 | พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 12"x12"ปูวันช่องระหว่างแผ่น 10 มม.               | 62.00 | ตร.ม. | 260.00   | 16,120.00  | 202     | 12,524.00 | 28,644.00            |          |
|                   | ทำพื้นผิวทรายล้าง                                                           |       |       |          |            |         |           |                      |          |
| 2                 | พื้นผิวหินขัด (มันเง)                                                       | 16.00 | ตร.ม. | 228.00   | 3,648.00   | 153     | 2,448.00  | 6,096.00             |          |
| 3                 | พื้นผิวทรายล้าง (บันไดขึ้น)                                                 | 13.50 | ตร.ม. | 258.00   | 3,483.00   | 99      | 1,336.50  | 4,819.50             |          |
| 4                 | ปรับปูนทรายพื้นบันได                                                        | 13.50 | ตร.ม. | 90.00    | 1,215.00   | 61      | 823.50    | 2,038.50             |          |
| 5                 | จุ่มก้านไม้ของเหลือง                                                        | 22.50 | เมตร  | 850.00   | 19,125.00  | 35      | 787.50    | 19,912.50            |          |
|                   |                                                                             |       |       |          | 43,591.00  |         | 17,919.50 | 61,510.50            |          |

สถานที่ก่อสร้าง แบบมาตรฐานกรมที่ดิน

แบบเลขที่ 4 - 55

ฝ่ายแบบแผนและควบคุมการก่อสร้าง

กองวัสดุ กรมที่ดิน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

๕

| ลำดับ             | รายการ                                     | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรง  |           | ค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------|--------------------------------------------|--------|-------|----------|-----------|---------|-----------|--------------------------|----------|
|                   |                                            |        |       | หน่วยละ  | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน |                          |          |
| งานผนังและผิวผนัง |                                            |        |       |          |           |         |           |                          |          |
| 1                 | ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น                  | 14.50  | ตร.ม. | 250.00   | 3,625.00  | 89      | 1,290.50  | 4,915.50                 |          |
| 2                 | ฉาบปูนทรายรองพื้น                          | 14.50  | ตร.ม. | 43.00    | 623.50    | 65      | 942.50    | 1,566.00                 |          |
| 3                 | ผนังทราวยาล้าง (ผนังพียง)                  | 12.00  | ตร.ม. | 255.00   | 3,060.00  | 121     | 1,452.00  | 4,512.00                 |          |
| 4                 | บุพื้นภูเขา                                | 14.50  | ตร.ม. | 1,200.00 | 17,400.00 | 200     | 2,900.00  | 20,300.00                |          |
| 5                 | บัวปูนปั้นผนัง                             | 14.40  | เมตร  | 200.00   | 2,880.00  |         |           | 2,880.00                 |          |
| 6                 | ฉาบปูนโครงสร้าง                            | 114.00 | ตร.ม. | 105.00   | 11,970.00 | 100     | 11,400.00 | 23,370.00                |          |
| 7                 | บังตาไม้สังเคราะห์                         | 21.20  | เมตร  | 500.00   | 10,600.00 |         |           | 10,600.00                |          |
|                   | รวม                                        |        |       |          | 50,158.50 |         | 17,985.00 | 68,143.50                |          |
| งานฟ้า            |                                            |        |       |          |           |         |           |                          |          |
| 1                 | แผงควบคุมวงจรย่อยชนิด 4 วงจรพร้อมเมนสวิตช์ | 1.00   | ชุด   | 1,920.00 | 1,920.00  | 250     | 250.00    | 2,170.00                 |          |
| 2                 | โคมฟลูออเรสเซนต์ 2X36 w (ครอบพลาสติก)      | 2.00   | ชุด   | 1,140.00 | 2,280.00  | 120     | 240.00    | 2,520.00                 |          |
| 3                 | สวิตช์เดี่ยวไฟฟ้าแบบฝังผนัง                | 1.00   | ชุด   | 68.00    | 68.00     | 70      | 70.00     | 138.00                   |          |
| 4                 | เซอร์กิตเบรกเกอร์                          | 1.00   | ชุด   | 225.00   | 225.00    |         |           | 225.00                   |          |
| 5                 | งานเดินสายไฟฟ้าภายใน                       | 2.00   | ชุด   | 400.00   | 800.00    | 180     | 360.00    | 1,160.00                 |          |
| 6                 | งานเดินสายไฟฟ้าภายนอก                      | 1.00   | งาน   | 3,000.00 | 3,000.00  |         |           | 3,000.00                 |          |
|                   | รวม                                        |        |       |          | 8,293.00  |         | 920.00    | 9,213.00                 |          |

สถานที่ก่อสร้าง แบบมาตรฐานกรมที่ดิน

แบบเลขที่ 4 - 55

ฝ่ายแบบแผนและควบคุมการก่อสร้าง

กองวัสดุ กรมที่ดิน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

๔

| ลำดับ | รายการ                                             | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรง  |           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------------------------------|--------|-------|----------|-----------|---------|-----------|----------------------|----------|
|       |                                                    |        |       | หน่วยละ  | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1     | ทำสีน้ำพลาสติก                                     | 191.00 | ตร.ม. | 45.00    | 8,595.00  | 30      | 5,730.00  | 14,325.00            |          |
| 2     | ทำสีน้ำมัน                                         | 116.00 | ตร.ม. | 60.00    | 6,960.00  | 35      | 4,060.00  | 11,020.00            |          |
|       | รวม                                                |        |       |          | 15,555.00 |         | 9,790.00  | 25,345.00            |          |
|       | งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ |        |       |          |           |         |           |                      |          |

# สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปร.5

สำนักงาน สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทงาน : งานก่อสร้างที่เก็บหลักเขตที่ดินขนาด 36.00 ตารางเมตร  
 เจ้าของโครงการ : สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี สาขาพิบูลมังสาหาร  
 สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี สาขาพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี  
 หน่วยงานสำรวจออกแบบและรายการ : กองพัสดุ กรมที่ดิน  
 แบบเลขที่..... : 60-44  
 กำหนดราคากลางตาม : แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น  
 กำหนดราคากลาง : วันที่ 19 ตุลาคม 2559

| ลำดับ | รายการ                                                                                                                   | จำนวน                                   |        | หมายเหตุ              |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------|-----------------------|
|       |                                                                                                                          | (บาท)                                   | (ส.ด.) |                       |
| 1     | <u>ส่วนที่ 1</u> ค่าต้นทุน วัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ<br>ค่า FACTOR-Fงานอาคาร= <span style="float:right">1.3079</span> | 110,693.80                              | -      | Factor F คิดจากค่า    |
|       |                                                                                                                          | 34,082.62                               | -      | เงินล่วงหน้าจ่าย -%   |
|       |                                                                                                                          |                                         |        | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%    |
|       |                                                                                                                          |                                         |        | เงินประกันผลงานหัก -% |
| 2     | <u>ส่วนที่ 2</u> ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ<br>ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) = <span style="float:right">7%</span>          | -                                       |        | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%    |
|       |                                                                                                                          | -                                       |        |                       |
| สรุป  | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินประมาณ                                                                                            | 144,776.42                              |        |                       |
|       | คิดเป็นเงินประมาณ                                                                                                        | 144,700.00                              | -      |                       |
|       | (ตัวอักษร)                                                                                                               | (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) |        |                       |

ขนาดเนื้อที่อาคาร 36.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ 4500/2559 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2559

.....ประธานกรรมการ

นายสุชิน ภาษีผล นายช่างรังวัดชำนาญงาน

.....กรรมการ

นายพิษณุ สุทธิ นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ/เลขานุการ

นายณภศรินทร์ ทองเกลี้ยง เจ้าพนักงานที่ดินชำนาญงาน



ประมาณราคาก่อสร้าง

ที่เก็บหลักเขตขนาด 36.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานที่ดินจังหวัด สาขาพิบูลย์สงหา

ฝ่ายแบบแผนและควบคุมงานก่อสร้าง

ประกาศการวัด

แบบแปลนที่ 60-44

กองพัสดุ กรมที่ดิน

เมื่อวันที่

ประกาศการวัด

เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ                                         | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง |           |             |  | ค่าแรงงาน |  | รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------|--------|-------|------------------|-----------|-------------|--|-----------|--|----------------------|----------|
|          |                                                |        |       | ราคาหน่วยละ      | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ |  | จำนวนเงิน |  |                      |          |
|          | ที่เก็บหลักเขตขนาด 36.00 ตารางเมตร             |        |       |                  |           |             |  |           |  |                      |          |
| 1        | ปรับพื้นที่และบดอัดดินเดิม                     | 39     | ตร.ม. |                  |           | 39.00       |  | 1,521.00  |  | 1,521.00             |          |
| 2        | ทรายหยาบ                                       | 5      | ลบ.ม. | 302.00           | 1,510.00  | 99.00       |  | 495.00    |  | 2,005.00             |          |
| 3        | คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4                         | 6      | ลบ.ม. | 2,191.00         | 13,146.00 | 391.00      |  | 2,346.00  |  | 15,492.00            |          |
| 4        | ไม้แบบ (คิต 80%)                               | 17     | ตร.ม. | 358.00           | 6,086.00  |             |  | -         |  | 6,086.00             |          |
| 5        | ค่าแรงงานไม้แบบ                                | 21     | ตร.ม. |                  | -         | 115.00      |  | 2,415.00  |  | 2,415.00             |          |
| 6        | ไม้คร่าวยึดไม้แบบ                              | 5      | ลบ.ฟ. | 450.00           | 2,250.00  |             |  | -         |  | 2,250.00             |          |
| 7        | ตะปู                                           | 5      | กก.   | 25.75            | 128.75    |             |  | -         |  | 128.75               |          |
| 8        | เหล็กเส้นกลม Dia 6 มม                          | 55.50  | เส้น  | 17.89            | 992.90    | 4.10        |  | 227.55    |  | 1,220.45             |          |
|          | Dia 9 มม                                       | 194.61 | เส้น  | 17.13            | 3,333.67  | 4.10        |  | 797.90    |  | 4,131.57             |          |
|          | Dia 12 มม                                      | 142.08 | เส้น  | 17.10            | 2,429.57  | 3.30        |  | 468.86    |  | 2,898.43             |          |
| 9        | ลวดผูกเหล็ก                                    | 8      | กก.   | 25.70            | 205.60    |             |  | -         |  | 205.60               |          |
| 10       | ผิวพื้นขัดมัน                                  | 39     | ตร.ม. | 76.00            | 2,964.00  | 82.00       |  | 3,198.00  |  | 6,162.00             |          |
| 11       | เหล็ก LG ขนาด 2" * 2" ทน 2 มม.                 | 33     | ท่อน  | 271.00           | 8,943.00  |             |  | -         |  | 8,943.00             |          |
| 12       | เหล็กตัว C 75*45*3.2 มม.                       | 1      | ท่อน  | 421.00           | 421.00    |             |  | -         |  | 421.00               |          |
| 13       | เหล็ก L 2" * 2" ทน 6 มม.                       | 1      | ท่อน  | 410.00           | 410.00    |             |  | -         |  | 410.00               |          |
| 14       | ลวดตาข่ายถัก เบอร์ 10 1 1/2" สี่เหลี่ยมจัตุรัส | 96     | ตร.ม. | 138.00           | 13,248.00 |             |  | -         |  | 13,248.00            |          |
| 15       | ลูกล่อ                                         | 4      | ชุด   | 250.00           | 1,000.00  |             |  | -         |  | 1,000.00             |          |
| 16       | แผ่น Plate ขนาด 0.15*0.15 ทน 6 มม.             | 36     | แผ่น  | 45.00            | 1,620.00  |             |  | -         |  | 1,620.00             |          |

